ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CRHO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 236  /UBND-VHXH

V/v tạm dừng hoạt động vận tải

hành khách công cộng đến một

số địa phương để phòng chống

dịch Covid-19

         Kông Chro, ngày 30  tháng  01  năm 2021

Hỏa tốc

Kính gửi:     - Công an huyện;

                     - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

 Trên tinh thần Công văn số 189/SGTVT-KHCTVT ngày 30/01/2021 của Sở

giao thông vận tải Gia Lai về việc tạm dừng hoạt động vận tải hành khách công

cộng trên địa bàn thị xã Ayun Pa và huyện Ia Pa tỉnh Gia Lai; Công văn số

181/SGTVT-KHTCVT ngày 28/01/2021 của Sở giao thông vận tải Gia Lai về việc

tổ chức hoạt động vận tải hành khách công cộng để phòng, chống dịch bệnh

Covid-19;

Trước tình hình diễn biến phức tạp, khó lường của dịch bệnh. Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu;

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện, Công an huyện phối hợp với các đơn vị liên

quan chỉ đạo các tổ chức, cá nhân vận tải hành khách trên địa bàn huyện tạm dừng

hoạt động vận tải hành khách đến và đi tỉnh Hải dương; thị xã Ayun Pa và huyện Ia

Pa đồng thời thực hiện các nội dung tại Công văn số 189/SGTVT-KHCTVT ngày

30/01/2021; Công văn số 181/SGTVT-KHTCVT ngày 28/01/2021 của Sở giao

thông vận tải Gia Lai (gửi kèm).

Nhận được Công văn này yêu cầu Công an huyện, Phòng Kinh tế - Hạ tầng

huyện, khẩn trương triển khai thực hiện và báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện theo

dõi, chỉ đạo./.

 Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND huyện (Báo/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT-UB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hữu Luật

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-30T18:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-30T18:26:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!